~ N A CQIATTININ A
GMINA oWINNA

oj. $lgskie

GK.2711.5.2021 Swinna, dnia 03.12.2021

Do wszystkich Wykonawcow postepowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego : ,Odhiér i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z terenu Gminy Swinna
w 2022 roku”

1.Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy w odpowiedzi na korespondencje przestang droga
elektroniczng  w dniu 30.11.2021 r., wyjasnia tresc Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ),
sporzadzonej w niniejszym postepowaniu.

Pytaniel

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamdwienia zaznaczyt, ze z budynkéw, w ktérych prowadzona jest
dziatalnosc gospodarcza odbierane beda tylko odpady w iloéci zadeklarowane;j.

a. Czy Zamawiajacy bgdzie udostepniat wykaz firm wraz z zadeklarowang iloécia i w jakiej formie?

b. Jak postgpowac ma wykonawca , gdy iloé¢ odpadéw do odbioru nie pokrywa sie z ilosciag
w deklaracji (zaréwno in plus jak i in minus)?

Odpowied:z:

a. Zamawiajqcy bedzie udostepniat wykaz dziatalnosci gospodarczych z zadeklarowanq iloscig
odpaddw w formie wykazu.

b. Wykonawca odbiera tylko ilosci odpadéw zadeklarowang z wykazu udostepniong przez
Zamawiajgcego . Wykonawca zobowiqzany jest do przekazania informacji Zamawiajgcemu
o ilosci faktycznie odebranych i nieodebranych odpaddw z dziatalnosci gospodarczych.

Pytanie 2
Ktore frakcje odpaddw zamawiajgcy dopuszcza do odbioru w workach?
Odpowied:z:

Zamawiajqcy dopuszcza odbior w workach wszystkich frakcji odpaddw oprécz bioodpaddw i popiotu.

Pytanie 3
Ktére frakcje odpaddw musza by¢ odbierane z pojemnikow?
Odpowiedi:

Z pojemnikow muszq byc odbierane bioodpady oraz popiét. Zamawiajgcy dopuszcza réwniez odbidr
z pojemnikow odpady niesegregowane (zmieszane).



Pytanie 4

Wnosimy o rezygnacje Z Gwarancji Nalezytego Wykonania Umowy, ktora nie zabezpiecza
Zamawiajgcego w wigkszym zakresie niz kary umowne, a powoduje tylko dodatkowe koszty.

Odpowiedz:
Zamawiajqgcy nie wyraza zgody na zmiane.
Pytanie 5

Zamawiajacy wymaga by nazwac numerem postepowania plik z ofertg. Wnosimy o wykreslenie tego
zapisu, gdyz narzedzie do szyfrowania miniportalu nadaje swojg specyficzng nazwe i jej zmiana moze
powodowac problemy z otwarciem pliku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przychyla sig do proshy Wykonawcy - dokonuje odpowiedniej zmiany w SWZ

ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

2. Dziafajac na podstawie art. 137 ust 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. Prawo zamoéwier: publicznych
(Dz.U. 22021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, iz zmianie ulega nastepujacy zapis tresci SWZ.

1.Rozdziat XllIl ust. 4 pkt 9 Otrzymuje brzmienie:

Pliki wchodzgce w sktad oferty nalezy skompresowac do jednego pliku archiwum — zalecany(ZIP)

Wyjasnienia do SWZ nie majg wptywu na zmiane terminu sktadania ofert .
Niniejsze pismo wraz z zatacznikami stanowi integralna czesé SWZ.

Zamawiajacy w/w dokumenty udostepnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania.
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